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Mekonomen Group i exklusivt samarbete med 
elbilstillverkaren Xpeng 
 
En rad nya elbilstillverkare etablerar sig i Norden till följd av det stora intresset för 
el- och hybridbilar. Uppstickaren Xpeng planerar en elbilslansering i Norge och 
har nu valt Mekonomen Group som exklusiv grossistpartner för reservdelar. 
Koncernens verkstäder kommer också att auktoriseras som servicepartners för 
Xpengs bilar. Samarbetet är en bekräftelse på Mekonomens starka position och 
ledande roll i den omställning som sker mot nyare och grönare teknik på 
fordonseftermarknaden. 
 
Mekonomen Group ingår genom dotterbolaget MECA Norway samarbete med 
elbilstillverkaren Xpeng och blir därmed exklusiv reservdelsgrossist för Xpeng i Norge. 
Utvalda MECA-verkstäder kommer också att bli auktoriserade service- och 
reparationsverkstäder för Xpengs bilar. Bolagets vd och koncernchef Pehr Oscarson 
öppnar dessutom upp för fler samarbeten inom kort. 
 
”Den nya generationen elbilstillverkare letar efter effektiva försäljningskanaler och 
samarbeten med befintliga aktörer för att snabbt etablera sig på den nordiska 
marknaden. Vi har en oslagbar tillgänglighet och djup expertis som gör oss till en 
attraktiv samarbetspartner – med ett brett nätverk av verkstäder, en effektiv grossistaffär 
och med en egen kompetensakademi med elbilscertifiering av verkstäder. Vi har 
utvecklat en bra affärsmodell som vi tror kommer leda till fler partnerskap i närtid”, säger 
Pehr Oscarson, Vd och Koncernchef. Mekonomen Group. 
 
Mekonomen Group är sedan länge ohotad etta på tre av koncernens fyra 
huvudmarknader. Den starka positionen ger Mekonomen Group bästa möjliga 
förutsättningar att leda branschens gradvisa omställning där en ny och grönare 
fordonsteknik blir allt vanligare. Denna omställning innebär mycket stora möjligheter för 
Mekonomen Group, betonar Pehr Oscarson: 
  
”Vi ska fortsätta vara den bästa partnern för alla som har behov av produkter och 
tjänster för fordon med traditionell teknik. Men som möjliggörare av mobilitet är vår affär 
inte begränsad av vilken typ av fordon som kör på vägarna. Efterfrågan på mobilitet 
kommer att kvarstå. Trenden kring elbilar och digital nybilsförsäljning öppnar upp för nya 
aktörer och affärsmodeller där vi står rustade och redo att driva utvecklingen”, säger 
Pehr Oscarson. 
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För ytterligare information kontakta: 

Pehr Oscarson, vd och koncernchef, Mekonomen Group 
Telefon: +46 (0)8 464 00 00 , Epost: pehr.oscarson@mekonomengroup.com 
 
Tore Stensböl, daglig leder, MECA Norway 
Telefon: +47 091 116 048, Epost: Tore.Stensbol@meca.no 

mailto:pehr.oscarson@mekonomengroup.com

